
令和 4 年 7 月 １４ 日 

 関係者 各位 

 特定医療法人生仁会 

 介護老人保健施設アルカディア 

 施設長 加藤 秀明 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。  

令和４年 7 月１４日（木）、当施設職員 1 名の新型コロナウイルスの感染が

確認されました。 

当該職員は、7 月 7 日（木）から勤務を休んでおります。調査したところ当施

設では濃厚接触者、接触者に該当するご利用者様、職員はおりませんでした。 

現在までに、当施設で体調不良者もございません。よって、当施設は通常どお

り運営しております。 

皆様にはご心配をおかけしますが、今後とも職員一同、十分に感染対策に務め

て参りますのでよろしくお願いします。 


